Item fasciculum temporum a quodam Car-|thusiense conpilatum, et in
cipit: ‘Genera-jcio et generacio laudabit’ etc. Arcus modus non ligatus.451 

7235 M 15. |
Item vita Christi sive meditaciones | secundum seriem ewangelistarum 

per dominum Leut-|poldum de Saxonia, patrem devotum | Argentine in 
Carthusia professum, j et incipit: ‘Fundamentum aliud nemo’ \ etc., et est 
arcus modus ac bona impressio j Nurnbergensis fusco corio porcino | ob- 

7240 ducto cum fibulis ac clausuris duabus | ornatus etc. M 16. |
Item summaria declaracio bul-|le indulgenciarum sacratissimarum iubi- 

lei | etc., quas summus452 pontifex Allexander sextus | ordinavit etc. anno 
M. CCCCC. j Item rethorica divina de oracione | Domini Guilermi Pari- 
siensis, et primo ponitur J tabula, deinde incipit liber: ‘In sacris ac | sa- 

7245 crificativis exercitacionibus’ etc. | Item libri sancti Effrem Edissene ecclesie | 
diaconi de conpunccione cordis, de | iudicio Dei et resurreccione, de beatitu- 
dine anime, j de penitencia, de luctamine spiritali, de | die iudicii etc., et 
incipit primus: ‘Dolor |j me conpellit dicere’ etc. Item opera j Hrosuite /• i o z v ‘  
illustris virginis et monialis | Germane gente Saxonica orte etc., et incipit:

7250 ‘Difficili et longa peregrinacione’ j etc. Tabulam habens in primo folio etc. |
Item statuta provincialia Salczpurgensis | ecclesie, et incipit: ‘Quia cleri-

445 Danach 2 Zeilen freigelassen.
446 Danach 3 Zeilen freigelassen. Am Rand: Non habeo.
447 Am Rand: Habet Wolfgangus.
448 Danach 3 Zeilen freigelassen.
449 Danach 2 Zeilen freigelassen. Am Rand: Non habeo.
450 Am Rand: Non habeo.
451 Danach 3 Zeilen freigelassen. Am Rand: Non habeo.
452 sumus Hs.
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corum est in se j  ipsis inplere’. Item contra falsas | Francorum litteras 1491 
pro defensione | honoris serenissimi Romanorum regis semper | augusti 
scriptum, et incipit: ‘Cum nemo sit, | qui nesciat Gallos’ etc. Hec omnia in 

7255 uno j volumine priori simili357 cum ligatura. M 17. |
Item concordancie biblie et cano-jnum, et primo genesis liber ‘In prin

cipio453 creavit | Deus celum et terram’ etc. per dominum Iohannem decre-| 
torum doctorem Nivicellensem abbatem collecte, j Item annotaciones sive 
repor-|taciones margaritarum omnium decretalium | secundum ordinem al- 

7260 phabeti, et incipit liber: | ‘Abbas ea, que sunt episcopalis dignitatis, non | 
exerceat’ etc. Item tabula super | libros sentenciarum cum Bonaventura 
secundum | ordinem alphabeti, et incipit: ‘A si inponatur | ad significan
dum omne creabile’ etc. Item | varii articuli omnium pene facultatum | in 
Anglia et Parisius studiose et auc-|toritative condemnati cum revocacioni- 

7265 bus I eorundem etc. Hec omnia in uno volumine j priori similis etc. M 18. Jj
Item passio Domini nostri Iesu Christi pre-jdicata sive conpilata per mo- /• I03 

dum qua-jdragesimalis a venerabili patre Rein-jhardo de Landenburg or
dinis sancti Augustini | sacre theologie doctore, et incipit passionis sum
marium: ‘Utilitates me-|ditacionis passionis Christi’ etc., per modum figure. j 

7270 Item Bonini Mombricii | Mediolanensis ad sanctissimum dominum domi
num | Sixtum 4. summum pontificem de dominica | passione libri 6 heroico 
carmine | conscripti, et incipit Ius: ‘Alter ab Insubribus’ | etc. Item resolu- 
torium dubiorum j misse egregii domini Iohannis de Lapide | sacre theo
logie professoris, et incipit: ‘Subsequentis | operis, in quo dubia’ etc. Item |

7275 tractatus resolvens dubia per modum | dyalogi circa septem sacramenta 
oc-|currencia, et incipit tabula libri: ‘Ad congnicionem operis presentis’ etc.
Item confes-jsionale continens tractatum X preceptorum | et 7 viciorum 
capitalium cum quibusdam | introductoriis et attinentibus collectis [ per 
Engelhardum Kunhofer pro tunc predi-|catorem in Suabach, et incipit: ‘Si- 

7280 cut | firmiter credimus et testimonio apostolico tene-|mus’ etc., per figuras 
procedens. Hec omnia in | uno parvo volumine ad modum text pleter | 
fusco corio porcino obducto cum dua-[bus clausuris. M 19. j

Item Petri Pauli Vergerii de in-||genuis moribus una cum commentariis | f - I03 
Iohannis Bonardi presbiteri Veronensis, et incipit: j ‘Excerpsi, magnifice 

7285 domine castellane’ | etc. Item Basilii viri eruditissimi | et sanctissimi de le
gendis antiquorum libris [ opusculum divinum, et incipit epistola: ‘Ego 
tibi j hunc librum, Coluci, et.434 Item eiusdem | traduccio de tirannide ex 
Xenoph-]onte. Item Guarini Veronen-|sis in Plutarchum de liberis educan-] 
dis prefacio, et incipit: ‘Maiores nostros, | Angele mi’ etc. Item Ieronimi j 

7290 presbiteri de officiis liberorum erga paren-jtes brevis ammonicio, incipit: 
‘Paren-|tum meritis subiugans filios Deus omnipotens’. [ Item Leonardi Are-

453 princio Hs.
454 Danach Platz für 2-3 Buchstaben freigelassen.
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tini ad Co~|lucium Salutatum prefacio in librum | Magni Basilii ad iuvenes, 
quantum | ex gentilium libris ac litteris proficiant, | et incipit: ‘Ego tibi 
hunc librum’ etc. Item | Valerii Probi grammatici de inter-|pretandis Ro- 

7295 manorum litteris opusculum,455 | tabulam habens in primo folio, et | inci
pit: ‘Est et circa perscribendas’ etc. | Item septenaria sodalitas | litteraria 
Germanie. Item Auso-|nii sentencie septem sapientum septenis | versibus 
explicate. Item eiusdem Au-|sonii ad Drepanum de ludo septem | sapien
tum. Item epistola sancti Ieronimi ad | Magnum oratorem urbis de legen- 

7300 dis | et audiendis poetis. Item ars || versificandi et carminum Conradi f - 1° 3VA 
Celtis | Protucii poete laureati, et incipit: ‘Car-|mina necte modis’ etc. Item 
eiusdem | panegyris ad duces Bavarie. | Item eiusdem oracio in gymnasio 
in | Ingestadio2 publice recitata, que | incipit: ‘Non magno duxissem, patres | 
ornatissimi’. Item eiusdem456 ode ad j Sigismundum Fusilui Vratislavien-|

7305 sem paranetice,2 quibus instituen-jdi sint adolescentes.457 Item | Francisci 
Carduli Narniensis oracio j in funere reverendissimi domini Ardinici2 II. dela |
Porta cardinalis etc., et incipit:' Si racionem | habere calamitatis mee’. Item 
epistola | reverendissimi cardinalis Aleriensis ad Innocencium j VIII. pa
pam super excusacione sua, quando | a Romana curia recessit, que incipit:

73io ‘Beatissime pater, attulit mihi magister Gracianus’ | etc. Item sermo habi
tus Rome | in ecclesia sancti Petri in die palmarum 1495. | coram Allexan- 
dro VI. papa in publicacione | confederacionis inite inter ipsum ac Roma-| 
norum et Hyspanie reges etc., et incipit: | ‘Data est mihi omnis potestas’.
Item oraciones | perpuleras oratorum regis Francie | Karoli, et primo ad 

7315 Venetos cum re-|sponsionibus eorundem anno Domini 1495., [ et incipit 
prima: ‘Uteremur magna verborum | ambage’ etc., 1 quaternus etc. Hec 
omnia in j uno parvo volumine fusco corio porcino cum [ duabus clausu
ris. M 20. ||

Item defensorium canonisacionis j sancti Leopoldi, et incipit: ‘Etsi quam /■ I 03' B 
7320 plurima, | beatissime pater’ etc., una cum hystoria eiusdem etc. | Item pas

sio sancti Meynhardi458 | martyris et heremite, et incipit: ‘Dicturus | vene
rabilis viri Meynhardi’ etc. Item | spiritualium personarum feminei sexus j 
facta admiracione digna, et incipit: | ‘Quamquam omnipotens Deus ac glo
riosus’. Item | copia bulle iubilei Clementis pape. | Item sermo habitus Rome 

7325 in ecclesia sancti | Petri in die palmarum 1495. coram | Allexandro papa 
VI. ac Romanorum rege | Maximiliano etc. Item tractatus | scriptus sive 
dyalogus super libertate | ecclesiastica inter Hugonem decanum | et Olive- 
rium burgimagistrum et Catho-|nem secretarium459 Thenensem, et incipit: |
‘Huc dic mihi’ etc. Item Iohannis de | Trittenhem abbatis Spanhemensis |

455 Danach da gestrichen.
456 eius Hs.?
457 adolescetes Hs.
458 Reynhardi Hs.
459 secatarium Hs.
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7330 ordinis sancti Benedicti de observancia Burs-jfeldensi liber lugubris de statu 
et | ruina monastici ordinis etc., et incipit: | ‘Cum ordinis nostri pristinum 
decorem ad men-jtem revoco’ etc. Item alius tractatus de | laude scripto
rum eiusdem, et incipit: ‘De la-|ude scriptorum facturi sermonem’ etc. Item | 
eiusdem collacio de republica ec-|clesie et monachorum ordinis eiusdem,

7335 que incipit: j ‘Instituenti mihi patres in Christo’ etc. Item | oracio eiusdem 
de 12 excidiis observancie | regularis, et incipit: ‘Cogitanti mihi ad hoc || 
stadium dicendi’ etc. Hec omnia in uno j| parvo volumine, non multum dis- /-r°4M 
similis priori | cum una clausura. N 1. |

Item de amoris generibus libri | tres, et incipit tabula: ‘Non incomodum |
7340 fuerit, si vel compendio’ etc. Item | epigrammata sancti Prosperi episcopi 

Regi-|ensis de viciis et virtutibus ex dictis | sancti Augustini, et incipit: ‘Dum 
sacris mentem | placet exercere loquelis’ etc. Idem de j fide et moribus 
Christianorum et martyrum ac | de contemptu et brevitate presentis vite, | 
et incipit: ‘Qui centum quondam terram’ [ etc. Item carmen mirabile de |

7345 laude calvorum Hugbaldi monachi ad | Carolum imperatorem Calvum etc. |
Item Annei Senece moralissimi ad Lucillium epistolarum opus de vivendi 
racione | preciarum et auro preciosius, et incipit | epistola prima: ‘Ita fac, 
mi Lucilii’ etc. | Directorium epistolarum in fine continetur. | Item bulla 
iubilei tempore Pauli j pape etc. Hec omnia in uno volumine j simili357 priori 

7350 cum duabus clausuris. N 2. |
Item Platina de honesta vo-|luptate ac valitudine, et sunt libri | XI una 

cum tabula, et incipit primus: ‘Errabunt et quidem vehementer’ etc. | Item 
Marsilius Ficinus Flo-|rentinus de triplici vita et sunt libri j| III, tandem /-*0 4 “  
apologia quedam. Postea | tabula librorum secundum ordinem alphabeti, |

7355 et incipit über Ius: ‘Quicumque iter illud j asperum’ etc. Item regimen | 
sanitatis sive flos medicine | magistri Arnoldi de Villa Nova etc., | et inci
pit: ‘Anglorum regi scripsit scola | tota Salerni’ etc. Item libellus | de ve
nenis magistri Petri de Abbano, | et incipit: ‘Reverendo in Christo patri 
et domino’ etc. | Item tractatus de pestilencia Iohannis j Saliceti dicti Mo- 

7360 chinger medici-|narum interpretis phisici ducalis j Wirtembergensis, et in
cipit prologus: | ‘Omne opus medici’ etc. Item in fine | questio de fuga 
pestis etc. | Item Conradi Tiirst medi-|cinarum doctoris in annum 1487 | 
prenostica ad reverendum abbatem Iohannem j monasterii Sancti Emmeram- 
mi, et incipit: ‘Conpertum | quidem est’ etc., et est scripta non inpressa. [

7365 Hec omnia in uno volumine simili357 priori J in omnibus cum una clausura.
N 3. |

Item apologia astronomie | et incipit: ‘Duo esse litteratorum j genera’ 
etc. Item Rufi Festi J Avienii phaenomenon Arati liber | carmine heroico 
incipit: ‘Qua venit | Ausonias austro duce’ etc. Item eiusdem | orbis terre